АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «25» апреля 2022 г.

 № 458
Об утверждении временного движения

автобусов по городским муниципальным маршрутам

№ 1, № 2, № 3 1 мая 2022 года
В соответствии с Постановлением городской Администрации от 20.04.2022 № 443 «Об ограничении движения автотранспорта и обеспечения безопасности во время проведения демонстрации, посвященной Празднику Весны и Труда», городская Администрация постановляет:

1. В период с 09 ч. 30 мин. до 13 ч. 30 мин. 1 мая 2022 года изменить движение городских муниципальных маршрутов:

-  по маршруту № 1 «Верхний поселок – Аэропорт – Верхний поселок»

Путь следования в прямом направлении: ул. Мухтуйская – ул. Вилюйская – Ленинградский пр-кт – ул. Московская – ш. Кирова – ул. Советская – ул. Павлова – ул. Тихонова – ш. Кирова – ш. Кузакова.
Путь следования в обратном направлении: ш. Кузакова – ш. Кирова – ул. Тихонова – ул. Павлова – ул. Советская – ш. Кирова – ул. Московская – Ленинградский пр-кт – ул. Вилюйская – ул. Мухтуйская.
- по маршруту № 2 «Фабрика № 3 – мкр. Заречный – Фабрика № 3»
Путь следования в прямом направлении: ш. 50 лет Октября – ул. Павлова – ул. Тихонова – ш. Кирова – ул. Советская – ш. 50 лет Октября – ул. Аммосова – ул. Индустриальная – ул. Бобкова – ул. Соболева – ул. Куницына.
Путь следования в обратном направлении: ул. Куницына – ул. Индустриальная – ул. Аммосова – ш. 50 лет Октября – ул. Советская – ш. Кирова – ул. Тихонова – ул. Павлова – ш. 50 лет Октября.
- по маршруту № 3 «Верхний поселок – мкр. Заречный – Верхний поселок»

Путь следования в прямом направлении: ул. Мухтуйская – ул. Вилюйская – Ленинградский пр-кт – ул. Индустриальная – ул. Заречная – ул. Кузьмина – ул. Восточная – ул. Соболева – ул. Бобкова – ул. Соболева – ул. Куницына.
Путь следования в обратном направлении: ул. Куницына – ул. Соболева – ул. Бобкова – ул. Соболева – ул. Восточная – ул. Кузьмина – ул. Заречная – ул. Индустриальная – Ленинградский пр-кт – ул. Вилюйская – ул. Мухтуйская.
2. ООО «Гермес» (Белова О.А.) организовать движение городских муниципальных маршрутов 1 мая 2022 года с учетом изменений.

3. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава города

                                                К.Н. Антонов